第

1

頁

裝

訂

線

新竹縣________________________________會　函

聯絡地址：

聯絡人：

聯絡電話：

受文者：新竹縣政府
發文日期：中華民國   年  月  日

發文字號：_______字第___________號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：如說明二

主旨：檢送本會第 1 屆第 1 次會員大會會議紀錄及相關附件一式二份
敬請鈞府同意備查見復，請查照。

說明：
一、 旨揭會議業於__年__月__日假_______________召開完畢。
二、 檢附以下表件：

(一)第 1 屆第 1 次會員大會及理監事會會議紀錄(含簽到表影本)。
(二)第 1 屆第 1 次會員大會手冊。
(三)理監事一覽表（右上角加蓋團體圖記）。
(四)負責人簡歷表。
(五)圖記印模。
(六)會址使用同意書、最新年度房屋稅單影本。
(六)章程 1 式 3 份。

                               理事長○○○（職名章）

正本：新竹縣政府

副本：本會

檔號：
保存年限：

加
蓋
團
體
圖
記